
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.  zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z uchwałą nr XIV/167/2019 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2020 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a. 

4. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
147.127.987,11 zł, a wydatków 150.513.126,07 zł, w tym na zadania zlecone gminie 46.900.495,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: FEBA989C-2D6B-4725-B1E7-B7618906F0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 81 621,00 3 500,00 85 121,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 913,00 3 500,00 80 413,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 913,00 3 500,00 80 413,00 

         
Razem: 147 124 487,11 3 500,00 147 127 987,11 

Id: FEBA989C-2D6B-4725-B1E7-B7618906F0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 81 621,00 3 500,00 85 121,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 913,00 3 500,00 80 413,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 600,00 3 500,00 44 100,00 

         
Razem: 150 509 626,07 3 500,00 150 513 126,07 

Id: FEBA989C-2D6B-4725-B1E7-B7618906F0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Plan dochodów na realizację zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 81 621,00 3 500,00 85 121,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 913,00 3 500,00 80 413,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 913,00 3 500,00 80 413,00 

Razem: 46 896 995,56 3 500,00 46 900 495,56 

Id: FEBA989C-2D6B-4725-B1E7-B7618906F0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Plan wydatków na realizację zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 81 621,00 3 500,00 85 121,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 913,00 3 500,00 80 413,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 600,00 3 500,00 44 100,00 

Razem: 46 896 995,56 3 500,00 46 900 495,56 

Id: FEBA989C-2D6B-4725-B1E7-B7618906F0B0. Podpisany Strona 1




